
ZARZĄDZENIE NR   235 / 2016
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 30 grudnia  2016 roku

w sprawie  odwołania  upoważnienia Pani Anety Jończyk – Kierownika Działu Administracyjno –
Organizacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Aleksandrowie
Łódzkim  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia
postępowań,  wydawania,  wykonywania,  podpisywania  decyzji  administracyjnych  dotyczących
dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 )  w związku z art.7  ust.1a ustawy z dnia 21
czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 966; zm.: Dz. U. z 2013 r.
poz. 984, z 2015 r. poz. 693 oraz z 2016 r. poz. 195 i poz. 1250.).

zarządzam, co następuje:

§1.  Odwołuję  udzielone  Pani  Anecie  Jończyk  -Kierownikowi   Działu  Administracyjno  –
Organizacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Aleksandrowie
Łódzkim  upoważnienie  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej
tj. prowadzenia postępowań, wydawania, wykonywania, podpisywania decyzji administracyjnych w
sprawach  dotyczących dodatku mieszkaniowego w związku ze zmianą stanowiska pracy i zakresu
obowiązków.

§2. Traci moc Zarządzenie Nr 148/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 22 lipca 2014
roku  w  sprawie  upoważnienia  Pani  Anety  Jończyk  –  Kierownika  Działu  Administracyjno  –
Organizacyjnego  i  Dodatków  Mieszkaniowych  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Aleksandrowie
Łódzkim  do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej tj. prowadzenia
postępowań,  wydawania,  wykonywania,  podpisywania  decyzji  administracyjnych  dotyczących
dodatku mieszkaniowego.
§3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Aleksandrowie Łódzkim.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


